
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО» 
(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»)

628100, ул. Чапаева, 53, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО -  Югра 
р/с 40703810667233000233 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 047102651,

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001 
Тел/факс: (34678) 2-02-38, e-mail: luchsol @ yandex.ru

О проведении фотоконкурса 
"Загляни в мамины глаза" 
среди воспитанников ДОУ

В целях воспитания внимания и чуткости по отношению к мамам, бабушкам, 
сестрам и всем женщинам, способствовать творческой самореализации воспитанников, в 
связи с празднованием Дня матери в детском саду, руководствуясь планом работы на 
2017-2018 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 01.11.2017 г. по 30.11.2017 г. фотоконкурс "Загляни в мамины глаза" 
(далее - Конкурс) среди воспитанников ДОУ.

2. Утвердить:
2.1. Положение о Конкурсе (приложение 1).
2.2. Состав Жюри конкурса:
- Председатель Жюри: Родькина Е.С., учитель-логопед.
- Члены Жюри: Пилипенко А.А., воспитатель; Калачева И.Я., музыкальный 

руководитель, Городковец В.А., воспитатель.
3. По итогам конкурса Родькиной Е.С., учителю-логопеду создать фотоальбом.
4. Воспитателям обеспечить участие воспитанников в Конкурсе.
5. Делопроизводителю довести приказ до педагогического состава учреждения.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

«01» ноября 2017 года № 165-  од

Заведующий МБДОУ 
«ДСОВ «Солнышко»


